
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
 

від  22  жовтня   2019 р.                       Баштанка                                   №    193-р 
 

Про  створення   комісії з   питань  

увічнення  пам’яті  видатних  осіб  

та  подій  Баштанської  об’єднаної  

територіальної громади 
 

 

      Керуючись  пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення виконавчого комітету 

міської ради від 21 жовтня 2019  року № 198 «Про затвердження Порядку 

встановлення пам’ятних знаків на території міста Баштанка та населених пунктів 

Баштанської ОТГ»,     з о б о в ’ я з у ю: 

 

        1. Створити комісію з питань  увічнення  пам’яті  видатних  осіб  та  подій  

Баштанської  об’єднаної територіальної громади  у такому складі: 

Голова комісії:                          ДРАГУНОВСЬКИЙ Володимир, перший заступник  

                                                                                                                міського голови, 

Заступники голови комісії:      КОНОНЕНКО Лариса,      керуюча            справами 

                                                                                               виконавчого        комітету, 

                                                    ЛУЦЕНКО    Людмила,     секретар      міської ради, 

 

Секретар комісії :                        ГУДЗЬ   Віктор,   головний    спеціаліст   відділу з  

                                                       питань               містобудування,         архітектури,     

                                                       містобудівного  кадастру   та   цивільного захисту  

                                                        виконавчого комітету міської ради, 

  

Члени комісії:                             БЕРЕЗОВСЬКА   Світлана,    начальник     відділу 

                                                      розвитку    культури   і    туризму      виконавчого  

                                                      комітету міської ради, 

 

                                                      БОРЩЕВЕЦЬКА Ганна,    директор Баштанської  

                                                      Централізованої    бібліотечної   системи         (за  

                                                      узгодженням), 

 

                                                      ВИНОГРАДОВА Олена,    начальник    відділу  з  

                                                      питань    масової    інформації    та     зв’язків     з  



                                                       громадськістю, 

 

                                                     ЗЕРКАЛІНА   Ганна,    начальник  відділу освіти,  

                                                      молоді   та спорту виконавчого комітету  міської   

                                                      ради, 

                               

                                                      СИТНІК Ольга, начальник юридичного відділу, 

 

                                                      СИРИЦЯ   Леонід,  начальник  відділу  з  питань 

                                                       містобудування,    архітектури,    містобудівного    

                                                       кадастру    та    цивільного   захисту,    головний  

                                                       архітектор ОТГ,  

 

                                                       ТРЕБУХ   Олег,    директор    КУ   «Баштанський  

                                                        краєзнавчий музей». 

 

         2. Головним розпорядникам коштів (відділ освіти,молоді та спорту, відділ 

розвитку культури), відділу бухгалтерського обліку та звітності забезпечити у 2-х 

місячний термін проведення інвентаризації встановлених пам’ятних знаків – 

меморіальних дошок на будівлях, балансоутримувачами, яких вони є, та взяти їх 

на баланс і передати у комунальну власність в порядку, визначеному чинним 

законодавством.  

 

       3. Відповідальність за відкритість та гласність роботи комісії з питань  

увічнення  пам’яті  видатних  осіб  та  подій  Баштанської  об’єднаної 

територіальної громади покладається на першого заступника міського голови  

Володимира ДРАГУНОВСЬКОГО.  

 

   

 

Міський голова                                                                             Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 


